อิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ อน./eb/๙/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ นั้น

         งานจ้างเหมายกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๓๑๘๓ จำนวน ๑

งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท สหะขนส่งอุทัยธานี จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็น

เงินทั้งสิ้น ๒๙,๙๗๑,๙๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบเก้าล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายสมโภช โอทาตะ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุทัยธานี

ปฎิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดอุทัยธานี